

ZPPZ.230.1.2026

(243195)

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: Zapytania w celu ustalenia szacunkowej wartości zamówienia pn.: **Dostęp do sieci Internet przy wykorzystaniu łączy światłowodowych w COPD Centrum e-Zdrowia.**

Identyfikator CeZ: 240221, znak sprawy: ZPPZ.230.1.2026.

W związku z wpłynięciem pytań od Wykonawców w odniesieniu do treści Opisu przedmiotu zamówienia, zwanego dalej „OPZ”, Zamawiający, przytacza treść pytań i udziela odpowiedzi oraz dokonuje zmiany treści OPZ i Formularza wyceny. Zmiany wprowadzone w OPZ oznaczono kolorem czerwonym. Jednocześnie Zamawiający informuje o przesunięciu terminu przesyłania wycen szacunkowych **do 18 lutego 2026 r., do końca dnia.**

Pytanie nr 1

Etap I - Doprowadzenie łączy światłowodowych do wskazanego patchpanelu w szafie rack komory serwerowej (D boks 1) zlokalizowanej w Warszawie (04-186) przy ul. Grochowskiej 21A, budynku F3 na terenie ATMAN DC WAW-1 oraz montaż, konfiguracja oraz testy niezbędnych urządzeń.

- proszę o określenie jakie mają być wykonane testy, co jest ich zakresem
- proszę o określenie jakie urządzenia kryją się pod sformułowaniem „niezbędnych urządzeń”.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy w punkcie 12 OPZ.

Pytanie nr 2

W ramach Etapu II Wykonawca dostarczy na potrzeby Zamawiającego pulę 256 adresów publicznych IPv4 (adresy typu PI).

- proszę o określenie w jaki sposób ma być dostarczona adresacja IP ponieważ zakres adresacji IP skończył się w 2009 roku i jest już nie dostępny w RIPE. Można go pozyskać tylko przez pośrednika.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje o wykreśleniu punktu 5.3 OPZ.

Pytanie nr 3

Wsparcie przy konfiguracji sesji BGP umożliwiające automatyczne przełączenie.

- proszę o określenie jaki zakres konfiguracji Zamawiający ma na myśli

Odpowiedź nr 3

Celem konfiguracji jest zapewnienie automatycznego przełączenia ruchu na łącze zapasowe w przypadku awarii łącza podstawowego, bez konieczności ręcznej ingerencji administratora.

Pytanie nr 4

W nawiązaniu do zapisu OPZ „III. Szczegółowe wymagania dotyczące parametrów świadczenia usługi dostępu do Internetu: 1. Technologia transmisji „

dotyczącego konieczności zapewnienia niezależności od infrastruktury obecnie wykorzystywanego łącza kablowego w lokalizacji przy ul. Stanisława Dubois 5a, zwracamy się z prośbą o wskazanie nazwy obecnego operatora (ISP) świadczącego tę usługę. Informacja ta jest niezbędna do zweryfikowania przez Wykonawców, czy posiadane przez nich zasoby infrastrukturalne spełniają wymóg pełnej separacji i niezależności od obecnego dostawcy

Odpowiedź nr 4

Obecnie są to operatorzy Polkomtel Sp. z o.o. i Virtual Operator Sp. z o.o.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności w OPZ cz. III. Szczegółowe wymagania dotyczące parametrów świadczenia usługi dostępu do Internetu: pkt 5.2 i 5.3. W stosunku do punktów dotyczących obecnej adresacji. Zamawiający wymaga w Etapie II dostarczenia przez Wykonawcę puli 256 adresów publicznych IPv4 typu PI (Provider Independent). Pragniemy wskazać, że adresy typu PI są z definicji przypisane do konkretnego podmiotu (niezależnie od operatora) i wykonawca nie ma możliwości ich 'dostarczenia' z własnych zasobów. W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie:

- a. Czy Zamawiający w Etapie II oczekuje w rzeczywistości dostarczenia puli 256 adresów typu PA (Provider Aggregatable) z zasobów Wykonawcy?
- b. Czy intencją Zamawiającego jest jedynie obsługa (rozgłaszanie) dodatkowej, już posiadanej przez Zamawiającego puli PI, o ile takową pozyska on we własnym zakresie?
- c. Czy dopuszczalne jest zastąpienie wymogu dodatkowej puli IPv4 dostarczeniem adresacji w standardzie IPv6?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający wykreśla punkt 5.3 OPZ, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie nr 6

Załączony Formularz Ofertowy nie zawiera odniesienia do zapisów znajdujących się w Opisie Przedmiotu Zamówienia „III. Szczegółowe wymagania dotyczące parametrów świadczenia usługi dostępu do Internetu: Gwarantowana przepustowość łącza„. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie formularza w wersji cennika dla bardziej szczegółowego odwzorowania zmiany przepustowości łącza na jego szacunkową wartość ?

Odpowiedź nr 6

Szczegółowy cennik Wykonawcy może być załącznikiem do Formularza wyceny Zamawiającego.

Pytanie nr 7

Szanowni Państwo, w związku z poniższym zapytaniem, chciałam prosić o doprecyzowanie, czy w związku, że w OPZ jest zapis, że łącze światłowodowe ma być zakończone stykiem multimode złącze LC duplex, który to ma dość krótki zasięg, czy zamiast takiego rozwiązania może być zastosowany łącznik singlemode, który ma o wiele dłuższy zasięg działania?

Odpowiedź nr 7

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 8

Szanowni Państwo, w związku z poniższym zapytaniem, chciałam prosić o doprecyzowanie, czy jeśli XXXXX świadczy usługę do lokalizacji ul. Stanisława Dubois 5A to nie możemy brać udziału w postępowaniu?

III. Szczegółowe wymagania dotyczące parametrów świadczenia usługi dostępu do Internetu:

1.	Technologia transmisji danych	Usługa dostępu do Internetu ma być świadczona w oparciu o łącze światłowodowe zakończone stykiem multimode złącze LC duplex na routerze brzegowym w komorze serwerowej zlokalizowanej w Warszawie przy ul. Grochowskiej 21A, budynku F3, D boks 1. Łącze musi być niezależnym, fizycznie oddzielnym łączem od łączu posiadanych przez Zamawiającego w ww. lokalizacji. Ze względu na konieczność zachowania niezależności od infrastruktury obecnie wykorzystywanego łącza kablowego do siedziby Zamawiającego (zlokalizowanej w Warszawie (00-184 przy ul. Stanisława Dubois 5a), usługa musi być świadczona przez innego operatora ISP (ang. Internet Service Provider) niż łącza obecnie użytkowanego przez Zamawiającego.
----	-------------------------------	---

Odpowiedź nr 8

Zamawiający wyjaśnia, że ze względu na fakt, iż CeZ jest operatorem usług kluczowych intencją jest uzyskanie połączenia światłowodowego niezależnego, tj. realizowanego poza infrastrukturą techniczną obecnego dostawcy światłowodowego dostępu do Internetu w siedzibie CeZ przy ul. Stanisława Dubois 5A w Warszawie. Zamawiający doprecyzował ww. punkt w OPZ.

Data i podpis

2026-02-13 (-) Przemysław Hudzik
(data, podpis kierownika wnioskodawcy)

Osoba sporządzająca: Budnik Iwona